
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 12.05.2022 № 355/46 

 

О внесении изменений в решение  
Совета депутатов городского округа  
Щёлково от 25.02.2022 № 325/42      
«О поручении Контрольно-счётной 
палате городского округа Щёлково» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ                   

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных  

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского округа Щёлково Московской области, Совет депутатов городского 

округа Щёлково 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов   

городского округа Щёлково от 25.02.2022 № 325/42 «О поручении 

Контрольно-счётной палате городского округа Щёлково» (далее - Решение): 

1.1. В преамбуле Решения слова «,учитывая отсутствие поручения  

Совета депутатов городского округа Щёлково о проведении контрольного 

мероприятия в отношении отраслевых органов Администрации городского 

округа Щёлково,» исключить. 

1.2.  Пункт 1 Решения исключить. 

1.3.  Дополнить Решение пунктом 2.1 следующего содержания: 

«Поручить Контрольно-счётной палате городского округа Щёлково 

исключить из Плана работы Контрольно-счётной палаты городского округа 

Щёлково Московской области на 2022 год, утвержденного распоряжением 



председателя Контрольно-счётной палаты городского округа Щёлково 

Московской области от 16.12.2021 № 108, пункт 2.2 «Проверка расходования 

МКУ ГОЩ «Информационный центр» средств бюджета городского округа 

Щёлково, в том числе направленных на выполнение мероприятий 

муниципальной программы городского округа Щёлково «Развитие институтов 

гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления   

и реализации молодёжной политики за 2021 год и истекший период 2022     

года». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                         

на председателя постоянной комиссии Совета депутатов городского округа 

Щёлково по вопросам местного самоуправления, взаимодействия                            

со средствами массовой информации и правоохранительной деятельности 

Совета депутатов городского округа Щёлково Шарикова И.А. 

 

 

Заместитель Председателя Совета 

депутатов городского округа Щёлково     А.В. Андронов 


